



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 04.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 256 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 72 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie wymaganych ilości elektrod. Elektrody do defibrylacji są pakowane po 2 sztuki, zatem czy Zamawiający wymaga 200sztuk elektrod (100 kompletów) czy też 200 kompletów elektrod?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 200 kompletów elektrod.

Pytanie nr 2 - dot. załącznik nr 2 do projektu umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia faktury w wersji elektronicznej w formacie Kamssoft lub EAN. Ograniczenie grona wykonawców do firm dysponujących określonym oprogramowaniem wprost podanym przez Zamawiającego stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrażonej w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawcy korzystają z oprogramowania różnych firm, niekoniecznie z oprogramowania podanego przez Zamawiającego. Prosimy o dopuszczenie możliwości przesłania faktury w formacie PDF lub wygenerowanej przez program Subiekt, kod EAN będzie wpisany cyfrowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. SIWZ Rozdział XI pkt. 1.4)

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego ? Oczywiście umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4 - dot. § 12 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zmiany postanowień umowy w przypadku zmiany stawki VAT. Czy w przypadku wzrostu stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto przy stałości cen netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdziału XIII ust. 6 „cena oferty netto zamieszczona w „Formularzu ofertowym” będzie niezmienna przez cały okres obowiązywania umowy na realizację przedmiotowego zamówienia”.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 58 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie cewnika 10 Fr. Różnica 1 Fr to zaledwie 0,33 mm - nie jest odczuwalna przez pacjenta podczas badania i nie ma wpływu na jakość badania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika rektalnego 10Fr.

Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 50 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zestawy do pomiaru ciśnienia krwi metodą inwazyjną były kompatybilne z kablami, które są kompatybilne z zaoferowanymi przez Wykonawcę zestawami do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi?

Obecny zapis mówiący o tym, że zestawy muszą być kompatybilne z kablami interfejsowymi będącymi na wyposażeniu Szpitala daje możliwość jedynie 1 firmie na złożenia oferty w obecnym postępowaniu.

Każda firma oferująca na rynku polskim zestawy do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi posiada własne kable które są kompatybilne z MONITORAMI będącymi w posiadaniu Zamawiającego.

W przypadku uznania oferty naszej firmy jako najkorzystniejszej w danym zadaniu zobowiązujemy się do dostarczenia kabli kompatybilnych z monitorami będącymi na wyposażeniu Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zaoferowanie zestawów do pomiaru ciśnienia krwi metodą inwazyjną wraz z dostarczeniem kabli kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego monitorami.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 50 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści zestawy do pomiaru ciśnienia krwi metodą inwazyjną bez wbudowanego portu do testowania poprawności działania systemu?

Oferowane przez naszą firmę rozwiązania nie wymagają stosowania osobnych portów do testowania poprawności działania systemu – przetwornik posiada wstępnie wykalibrowany czujnik pomiarowy ze stałymi parametrami elektrycznymi (czułość, liniowość, stabilność zera). W przypadku podłączenia przetwornika do systemu, kalibracja następuje automatycznie, co absolutnie nie wymaga dodatkowych testów poprawności działania całej linii przez użytkownika. Ponadto cechuje je wysoka odporność na zakłócenia (zjawisko rezonansu) bez konieczności stosowania elementów korygujących.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dot. Pakietu nr 50 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zestawy do pomiaru ciśnienia krwi wyposażone w układ do pobierania próbek krwi w systemie zamkniętym - linia pacjenta zintegrowana ze zbiorniczkiem 5 ml i portem do pobierania próbek krwi w systemie zamkniętym (zbiorniczek 5 ml znajduje się 20 cm przed przetwornikiem co umożliwi łatwą obsługę na płycie, port do pobierania próbek krwi w odległości 30 cm od końca dystalnego)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk